[image: image1.jpg]

         　西安高新技術産業開発区管理委員会
M           The Administrative Committee of Xi’an Hi-tech Industries Development Zone

	西安ハイテク産業開発区  投資セミナー開催のお知らせ

西安ハイテク産業開発区 管理委員会

主任　岳 華峰
拝啓  時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

西安ハイテク産業開発区は中国に54ヶ所ある国家級ハイテク産業開発区の上位開発区です。1991年の設立以来、IT・機械・バイオ・太陽発電などを主力産業とし、年平均30％以上の成長率で注目され、外資系を込めて11,000社ほどの企業が進出しています。目下、世界的金融危機が日本の企業に大きな影響をもたらしていて、これを克服するのに新たなビジネスチャンスが必需となります。この度、同開発区の優位性を紹介し、日本企業の西安への進出を支援するため、西安ハイテク産業開発区投資セミナーを下記の通り開催したいと思います。ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席下さるようご案内申し上げます。
敬具

	日　時　　2009年4月20日（月）15：00～17：00（受付開始14：30）
場　所　　東京グランドプリンスホテル高輪2F  桜花
（東京都港区高輪3-13-1　Tel: 03-3442-1111）
主　催　　中国西安ハイテク産業開発区管理委員会

後　援　　日本国際貿易促進協会（JAPIT）

            　　留日陝西同学会
参加費　　無料

お申込　　　4月15日（水）までに下記参加申込表にご記入の上、西安ハイテク産業開発区管理委員会までお知らせ頂きます。お申し込み後、主催者より連絡のない場合はご参加頂けるとお考え下さい。

内　容

その一　　後援者代表挨拶
15：00～15：10　日本国際貿易促進協会　専務理事　片寄 浩紀
その二　　主催者代表挨拶
　　　　　15：10～15：30　西安ハイテク産業開発区管理委員会　主任　岳 華峰

その三　　西安ハイテク産業開発区の投資環境と主力産業
15：30～16：00　講演　西安ハイテク産業開発区管理委員会
投資促進局日系担当マネージャー　呂 志
その四　　西安投資経験紹介
16：00～16：20　講演　株式会社Inter Action 代表取締役社長　木地 英雄

その五　　16：20～17：00　質疑応答

	参　加　申　込　表

お申込・お問い合わせ　西安ハイテク産業開発区管理委員会　担当：呂志（日本語可）

Fax: 0086-29-8833-3720　　Tel: 0086-29-8833-3717　　Mobile：0086-133-1928-2737

	御社名

	連絡先（Tel）

      　（Fax）

	所属先・役職

	お名前

· ご記入頂いたお客様の個人情報は適切に管理し、他人に漏洩せぬよう誓約致します。